_ _

'Iii-

i-:É-.|.
_* _

Hom
a,,.ä,

*Á-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA WP*
ATA DA SESSÃO PARA RECEEINIENTO E ADERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS
E DE NAEILITAÇAO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO
NA MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA PUBLICA NH CPzOOS/E019 A SEINPRA.
OsIETOz CONTRATAÇÃO DE SERVICOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIEADOS PAEA REALIZAR
ASSESSORIA E CONSULTORIA ESPECIALIZADA NA RECUPERAÇÃO DE POSSIVEIS CRÉDITOS, EM
DETRIMENTO DE PAGAMENTOS A MAIOR, COM A CONCESSIONÁRIA DE ENERCIA ELETRICA NO
AIvIEITO ADNIINISTRATITO E/OU JUDICIAL, DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE PI.ANEIAIvIENTO E FINANÇAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
Do ANENO I DO EDITAL.
Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de |unho do ano de 2019, às O9 horas foi iniciada a presente
sessão. A Comissão Permanente de Licitação composta pela Presidente Sra. ALINE BRITO NOBRE,
acompanhado dos membros Sr. ADRIANO LUIS LIMA GIRAO - Membro, e Sr. PAULO HENRIQUE
NUNES NOGUEIRA - Membro Suplente em substituição ao membro titular Sr. WALISSON RABELO
CRUZ, ausente à presente sessão, nomeados pela Portaria DE O1/2019 - CAB, de O2 de janeiro de
2019, reuniu-se para realização da sessão para processamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA NR
003/2019 - SEFIN. A Sra. Presidente, diante do não Comparecimento na hora prevista de interessados
à participarem do presente Certame, concedeu um tempo de tolerância de 15 (quinze) minutos, das
09:00h às 09:15h, para recebimento de envelopes de habilitação e proposta de preços. Decorrido o
tempo estabelecido, e, constatado O não comparecimento de licitantes interessados em acudir o
Certame, a Sra. Presidente DECLAROU de "viva voz" a presente licitação DESERTA. Nada mais
havendo a tratar, Eu, ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO, integrante da Equipe de Apoio, lavrei os termos da
presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os presentes à sessão, será assinada pelo
Presidente e membros da CPL. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão pública, às 09:20h
(horario local).

PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO:

ú1LIzIAàAINâ.II1á>AE ICASAI
ALINE BRITO NOBRE
Presidente da CPL

'If _

JADRÍAFNO LUIS LIMA OIRAO
Membro da CPL

fI”.L.l¿. AN.. Lriu.. L ”
PAULO HENI-`tlQUl~l:NUNES NOCUEI

Membro Suplente da CPI..
aíÉ

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF E294ü.flüü
CNPJ D? TEE EAEIIDUÚ1 UD - CGF DE 9213 1?1-4 E-MAIL IIoitaoaomn@outIooII: com br

üüi; l..IEÍ¡3¿,%

O. S13/""ESTADO oo CEARA ,,